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Kornik, dnia 13 pazdziernika 2021 roku
Nr sprawy: B-FP.271.27.2021

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowieri publicznych (4. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), dalej ,,ustawa Pzp”,
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: ,Rozbudowa Szkoly
Podstawowej w Robakowie”, dalej ,,Postgpowanie”

Zamawiajacy, Miasto i Gmina Kérnik, z siedzibg w Ko6rniku (62-035), Plac Niepodlegtosci 1,
w zwiagzku z wnioskami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zaméwienia, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie 1
, W nawigzaniu do udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedzi prosimy o zalgczenie szkicu
A 21 - odpowiedz na pytanie nr 7.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia udzielong w dniu 12.10.2021 r. odpowiedz (tj. odpowiedZ nr 7
o tresci: ,,Zamawiajacy uszczegélawia wyposazenie drzwi — okucia nalezy zastosowa¢
zgodnie ze szkicem A 21. Pozostale wyposazenie wg zestawien drzwi i czeSci opisowej
projektu wykonawczego”) na wniosek Wykonawey o wyjaSnienie tresci SWZ
o szkic A 21, stanowiacy zalgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2
"Prosze o wyznaczenie terminu wizgji lokalnej na obiekcie."

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami Rozdzialu IV SWZ nie przewiduje
obowiazku odbycia wizji lokalnej przed ztozeniem oferty w Post¢powaniu, jednak zaleca
Wykonawcom zapoznanie si¢ z aktualnym stanem terenu prowadzonych prac.
Przeprowadzenie nieobowigzkowej wizji lokalnej odbedzie si¢ dnia 18 pazdziernika
2021 roku w godzinach: 13:00 — 15:30, przy udziale osoby wyznaczonej przez
Zamawiajacego. Godzing stawienia si¢ na wizji lokalnej nalezy uzgodni¢ telefonicznie
z Panig Karoling Szalamacha (tel. 790 757 820) do dnia 15 pazdziernika 2021 r. do godz.
15:00.

Zamawiajacy informuje, ze osoba wyznaczona nie bedzie udzielala odpowiedzi na
pytania dotyczace obiektu czy zamdwienia, jak réwniez nie bedzie przeprowadzala
ewidencji Wykonawcéw bioracych udzial w wizji lokalnej.

Sprawe prowadzi: .
Gtéwny Specjalista ds. zamdwien publicznych
Violetta Gérczak-Mieloch e
Pokéj nr 201, 11 pigtro, tel. 618 972 619




